hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 05.03.2026
Tehnički list proizvoda
KXB150LH
hager.com/ba
KXB150LH
Klema za fazu 150mm², 1000V/309A, na vijak
Tehničke karakteristike
Električna struja
Nazivna struja 309 A
Dimenzije
Visina 98,60 mm
Širina 96 mm
Dubina 28 mm
Instalacija, montaža
Montiranje na DIN šina
Veza
Presjek fleksibilnog vodiča 35 - 150 mm²
Presjek krutog provodnika 50 - 185 mm²
Materijali
Boja Siva
Materijal Poliamid (PA)
Povezivost
Vrsta veze Vijčana stezaljka
Održivost
Usklađeno sa RoHS Da